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INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Darbo Créme de framboise
Préparation a base de framboise.
01163100004.5

Seau /4.5 kg

Seau en plastique

Framboises 45%, sucre, eau, jus de framboise a base de concentré 7%,
gélatine d'origine bovine, jus de citron concentré, gélifiant (pectine),
conservateur (sorbate de potassium), ardbme naturel de framboise,

colorant ( E120)

Contient: -
Peut contenir des traces de: -

Kilojoules
Kilocalories

Graisse

dont acides gras saturés
Hydrates de carbone
dont sucres

Protéine

Sel

Fibre alimentaire

627 kJ

148 kcal

0.0
0.0
31.0
31.0
4
0.05
1.8
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Les valeurs microbiologiques sont conformes aux exigences de la
Réglementation Suisse sur I'hygiéne microbiologique des produits

alimentaires.

Conserver a 'abri de la chaleur, au réfrigérateur (4-8°C) aprés ouverture.

9 Mois

(aux conditions susmentionnées)
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